令和 7 年 6 月吉日

中央支部会員 各位

（公社）全日本不動産協会大阪本部 中央支部
TEL06-6947-6000 FAX06-6947-6020

支部長 木下 直秀
会員支援委員長 中松  敦

主催：（一社）全国不動産協会大阪府本部（TRA）

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、中央支部では、日頃のご愛顧と感謝の意を込めまして OSK 日本歌劇団の観劇を開催いたします。

皆様、ご多忙のことと存じますが万障お繰り合わせの上、何卒ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

開催日 令和 7 年 7 月 27 日（日）

時間・場所

■OSK 日本歌劇団 プレシャスストーンズ［PS 椿］ 公演 ※貸切開催
時間：16：30 開演 17：20 終演予定

場所：OSK Revue Café in Brooklyn Parlor

大阪市中央区西心斎橋 2-2-3 A-PLACE 心斎橋 B1F

TEL：06-6251-3091

※出演者については OSK 日本歌劇団の HP よりご確認ください。

https://www.osk-revue.com/

対象 中央支部会員の方（代表者、従業員に限る）

定員 70 名（先着順）※1 社 2 名様まで申し込み可

参加費 お一人様 1,000 円

申込期限 ７月 15 日（火）※定員になり次第、締切りとさせていただきます。

注意事項

・7 月 16 日（水）以降のキャンセルはキャンセル料が 1,000 円発生いたしますので、

ご欠席の場合はお早めに中央支部（06-6947-6000）までご連絡ください。

・開演中の写真・動画撮影、声援はご遠慮願います。

申込方法

以下の申し込みフォームよりお申し込みください。

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/4794/

QR コードからもお申し込みいただけます。

中央支部 OSK 日本歌劇団観劇のご案内